   DINAMOMETRI SERIE MCW "PROFESSIONAL"
Dinamometri MCW con telecomando a distanza e trasmissione
radiofrequenza, opzionale, a indicatore remoto.
SOFTWARE SCALEMONITOR
Soluzione semplice ed economica per ricevere a Pc i dati di peso di
una o più bilance rendendoli disponibili per la stampa e l'archiviazione
nei più comuni formati del mondo office
Dinamometri in acciaio inox semplici ed affidabili,

MCW150  10 kg
MCW300  10 kg
MCW600  10 kg
MCW1500  16 kg
MCW3000  16 kg
MCWT6  16 kg
Dinamometri MCW: Versioni disponibili
 Codice Portata
max kg
Divisione
standard kg
Divisione
HR kg
Divisione
CE­M kg
 MCW150 150 0,05 0,02
 MCW300 300 0,1 0,05
 MCW600 600 0,2 0,1
 MCW1500 1500 0,5 0,2
 MCW3000 3000 1 0,5
 MCWT6 6500 2 1
 MCW150M  150     0,05
 MCW300M  300     0,1
 MCW600M  600     0,2
 MCW1500M  1500     0,5
 MCW3000M  3000     1
 MCWT6M  6000     2
Indicatore collegabile tramite trasmissione radio opzionale
Codice Descrizione
DFWPM Ripetitore di peso portatile in radiofrequenza, con contenitore in ABS, tastiera a 5 tasti e display LCD